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700هزار مجروح تصادفات رانندگی هر سال 
در بیمارستان بستری می شوند

معاون اجتماعی وزیــر بهداشت، درمــان و آمــوزش پزشکی گفت: 
هر سال حدود 700 هزار نفر در کشور بر اثر تصادفات رانندگی 
ــزار و 500 نفر  ــدود 16 ه در بیمارستان بستری می شوند و ح
ــزارش ایرنا، محمدهادی ایــازی  ــوادث می میرند.به گ در ایــن ح
روز سه شنبه در همایش شیرینی سالم در جمع قنادان کشور 
افزود: همان طور که در 10 سال گذشته توانستیم با رعایت بیشتر 
قوانین راهنمایی و رانندگی میزان کشته های حوادث رانندگی 
را از 27 هــزار نفر به 16 هــزار و 500 نفر کاهش دهیم، در حوزه 
غذا نیز می توانیم با رعایت اصــول بهداشتی از چاقی و بیماری 
ــواد غذایی کم کنیم. ــوری م  هــای ناشی از شیرینی، چربی و ش

وی گفت: البته اگر چه در یک دهه گذشته تعداد کشته های تصادفات 
رانندگی کاهش یافته است اما مرگ 16 هزار و 500 نفر و بستری 
شدن 700 هزار نفر هنوز عدد بزرگی است و باید با بهبود کیفیت 
خــودروهــا، اصــاح جــاده ها و فرهنگ ســازی رانندگی ایمن، هر 
 چقدر می توانیم میزان این کشته ها و مجروحان را کاهش دهیم.

ایازی افزود: باید کاری کنیم که در چند سال آینده تعداد مصدومان 
حوادث رانندگی به 500 هزار و سپس 300 هزار نفر کاهش یابد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی از تسویه 33 هزار میلیارد تومان 
بدهی پیمانکاران از طریق اوراق بدهی خزانه طی هشت 
ماه امسال خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس، مسعود 
کرباسیان اظهار کــرد: یکی از اقدامات بسیار خوبی که 
از سوی معاونت نظارت مالی و خزانه داری کل کشور در 
حال انجام است، انتشار اسناد خزانه اسامی شامل اوراق 
مشارکت و اوراق بدهی است. وی با بیان این که عده ای 
می گویند انتشار اوراق، ایجاد بدهی می کند، اظهار کرد: 
هدف ما از انتشار اوراق، انجام طرح های عمرانی، توسعه ای 
و زیربنایی است و اگر بدهی هم ایجاد کند، نتیجه آن در زمینه 
طرح های توسعه ای است، به عنوان مثال تا انتهای آبان ماه 
امسال، 33 هزار میلیارد تومان از بدهی های پیمانکاران 
دولت از طریق اوراق بدهی تسویه شد که طبیعتا کمک 
بزرگی به پیشبرد برنامه های پیش بینی شده در قوانین 
بودجه است.وی با اشاره به برداشت یک و نیم میلیارد دلار 
از ذخایر صندوق توسعه ملی با اذن مقام معظم رهبری و نیز 

اختصاص یک و نیم میلیارد دلار با تولی گریِ نظام بانکی طی 
امسال گفت: معادل ریالی این منابع، یعنی 12 هزار میلیارد 
تومان، با احتساب نرخ سود متوسط 15 درصدی بانک های 
متولی و نرخ صفر درصدی صندوق توسعه ملی، در مجموع با 
میانگین نرخ 6 درصد سود، به منظور ایجاد اشتغال روستایی 
و شهرهای کمتر از 10 هزار نفر جمعیت، اختصاص داده 
شده است که موضوع در حال اجرایی شدن در کارگروه 
اشتغال استان هاست.وزیر اقتصاد گفت: امسال همچنین 
در قالب بسته حمایتی صادرات، سه هزار و 200 میلیارد 
تومان با نرخ سود 11 درصد برای صادرات اختصاص داده 
شد که خوشبختانه 55 درصد آن تا کنون عملی شده است.
وزیر اقتصاددر ادامه سخنان خود با بیان این که تاکنون 
حدود 500 هزار میلیارد تومان از امــوال دولت از سوی 
معاونت نظارت مالی و خزانه داری کل کشور شناسایی شده 
است، اظهار کرد: فرایند شناسایی اموال دیگر دولت در قالب 

سامانه طراحی شده و در حال پیگیری است.

وزیر اقتصاد خبر داد: 

تسویه 33 هزار میلیارد تومان بدهی پیمانکاران در 8 ماه امسال 
دانش پور- وزیر بهداشت گفت: چندین بار از قول بنده 
نقل شد که مصرف روغن پالم مضر و سرطان زاست که این 
مطالب دروغ بود و بنده چنین حرفی را به زبان نیاوردم، اما 
مصرف زیاد روغن پالم ممکن است مضر باشد. به گزارش 
ایسنا، دکتر سید حسن قاضی زاده هاشمی در همایش 
غذای سالم با محوریت شیرینی در زندگی سالم ضمن 
بیان این مطلب ادامه داد: در دولت یازدهم و دوازدهم 
به سامت توجه بیشتری شد و در جلسات شورای عالی 
سامت و امنیت غذایی که هر شش ماه به ریاست رئیس 
جمهور و با عضویت ۹ نفر از اعضای کابینه تشکیل می 
شود مصوباتی درباره کاهش قند، نمک و چربی در مواد 
غذایی به تصویب رسید. وزیر بهداشت تأکید کرد: برخی 
دوستان ممکن است با یک نفر رابطه مناسبی نداشته 
باشند و به مخابره اخبار خاف درباره این فرد به جامعه 
بپردازند، چندین بار نیز از قول بنده نقل شد که مصرف 
روغن پالم مضر و سرطان زاست که این مطالب دروغ بود و 
بنده چنین حرفی را به زبان نیاوردم، اما مصرف زیاد روغن 
پالم ممکن است مضر باشد. روغن پالم انواع مختلفی دارد 

که برخی از آن ممکن است مفید و برخی دیگر مضر باشد. 
اما مصرف آن در محصولاتی مانند بستنی یا شیرینی 
ضروری است. هاشمی گفت: برخی افراد به دنبال القای 
افکار منفی و تخریب شخصی هستند و به جامعه اعام 
می کنند که واردات روغن پالم، افزایش زیادی داشته در 
حالی که واردات روغن پالم از 750 هزار تن با عوارض 
کمتر از 5 درصد به کمتر از ۴50 هزار تن با عوارض 30 
درصد رسیده است و اکنون که در ماه دهم سال هستیم، 
حدود300 هزار تن روغن پالم به کشور وارد و در این حوزه 
اقدامات بزرگی انجام شده و در مقابل، از تولید دانه های 
روغنی از جمله کلزا نیز حمایت شد.این  اظهارات در 
حالی است که یک سال قبل خبری به نقل از رئیس جمهور 
منتشر شد مبنی بر این که روغن پالم باعث سامتی است. 
به گزارش مشرق، حسن روحانی، در نشست مشترک 
مطبوعاتی با »محمد نجیب رزاق« نخست وزیر مالزی 
درباره روغن پالم گفت: مالزیایی ها از این روغن استفاده 
می کنند و سامتی آنــان نیز خوب است،برای تبیین 
ویژگی های این روغن از لحاظ سامتی، ما منتظر سفر 

هیئتی از طرف مالزی به ایران هستیم. در عین حال طی 
دو سال گذشته وزیر بهداشت درباره مضرات روغن پالم 
گاهی سخن گفته و اعام کرده است: روغن پالم به دلیل 
نوع کیفیتی که دارد، برای سامتی مضر است و تخلفات 
موجود نشان می دهد که به جای چربی طبیعی از بدترین 
نوع چربی صنعتی استفاده کرده اند. قاضی زاده هاشمی 
بیان کرد: روغن پالم سال های سال از مالزی وارد کشور 
شده است و اکنون به دلیل قیمت ارزان و سودآوری بالا، 
واردات آن به طرز چشمگیری افزایش داشته است؛ مجوز 
واردات روغن مضر پالم مربوط به وزارت صنعت است 
که قرار شده در یک دوره معین ابتدا به 30 و سپس 15 
درصد کاهش یابد. در دوره های قبل وزارت بهداشت هم 
درباره این موضوع هشدار داده و اعام کرده بود نظارت ها 
را افزایش می دهیم و بــرای این که همه شرکت های 
تولیدکننده متهم نشوند، شرکت های متخلف را معرفی 
خواهیم کرد.  حسن هاشمی گفت: وزارت بهداشت به 
هیچ کارخانه  لبنی مجوز استفاده از روغن پالم نداده است 

چراکه از بدترین نوع چربی صنعتی استفاده کرده اند.

وزیر بهداشت:هیچ وقت نگفتم روغن پالم مضر است


